
  АДМИНИСТРАЦИЯ МОРШАНСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

   15.07.2019                              г. Моршанск                                              № 670 

   

О внесении дополнения в приложение постановления от 24.11.2017 № 879 
«О формировании перечня земельных участков, предназначенных для 
бесплатного предоставления в собственность гражданам»  
 

 

 

В соответствии с п. 4 ст. 7.1 Закона Тамбовской области от 05.12.2007  

№ 316-З  «О регулировании земельных отношений в Тамбовской области», 

администрация Моршанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Дополнить перечень земельных участков предназначенных для 

бесплатного предоставления в собственность гражданам, ранее 

утвержденный постановлением района от 24.11.2017 № 879 «О 

формировании перечня земельных участков, предназначенных для 

бесплатного предоставления в собственность гражданам», согласно 

приложению к настоящему постановлению. 

 2. Отделу по управлению муниципальным имуществом администрации 

района (Ускова) разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации района в сети Интернет (www.rmorshansk.ru),  разместить в 

сетевом издании «ТОП 68 Тамбовский областной портал», расположенном в 

сети Интернет (www.top68.ru), опубликовать настоящее постановление в 

периодическом печатном издании газета «Согласие», распространяемом в 

муниципальном образовании филиалом АО «Издательский дом 

«Мичуринск» «Редакция газеты «Согласие». 

 

 
 
 

Глава района                               П.М. Фетискин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Е.В.Ускова 

8(47533)4-49-58 
 

http://www.rmorshansk.ru/
http://www.top68.ru/


 

 

    ПРИЛОЖЕНИЕ         

                                                          к постановлению администрации района 

                                                                       от 15.07.2019                 № 670                       

 

Дополнительный  перечень земельных участков, включаемыйх в перечень 

земельных участков, предназначенных для  бесплатного предоставления в 

собственность гражданам, ранее утвержденный постановлением 

администрации района  от 24.11.2017 № 879 «О формировании перечня 

земельных участков, предназначенных для        бесплатного предоставления в 

собственность гражданам» 

 

   - Земельный участок с кадастровым номером 68:09:4903004:8 общей 

площадью 5000 кв.м, расположенный по адресу: Российская Федерация, 

Тамбовская область, Моршанский район, в районе Устье, на правом берегу 

реки Цна, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, 

разрешённое использование: для ведения личного подсобного хозяйства на 

полевых участках. 
 

 

 

 

Глава района П.М.Фетискин 


